

Concepte / servei	Preu licitació sense IVA	Núm. Serveis	Total	Preu ofertat sense IVA	Total
INHUMACIÓ NÍNOL	207,05	166,00	34.370,30		0,00
INHUMACIÓ TOMBA	385,41	4,00	1.541,64		0,00
INHUMACIÓ COLUMBARI	123,26	21,00	2.588,46		0,00
EXHUMACIÓ NÍNOL	207,05	6,00	1.242,30		0,00
EXHUMACIÓ TOMBA	385,41	1,00	385,41		0,00
EXHUMACIÓ COLUMBARI	123,26	1,00	123,26		0,00
TRASLLAT DE RESTES DE NÍNOL A SEPULTURA GENERAL (RESTES DE + DE 5 ANYS)	308,05	20,00	6.161,00		0,00
TRASLLAT DE RESTES DE PANTEÓ A SEPULTURA GENERAL	727,07	3,00	2.181,21		0,00
TRASLLAT DE RESTES DE NÍNOL A NÍNOL	480,64	24,00	11.535,36		0,00
TRASLLAT DE RESTES DE PANTEÓ A NÍNOL / DE NÍNOL A PANTEÓ	1.171,44	3,00	3.514,32		0,00
TRASLLAT DE RESTES DE PANTEÓ A PANTEÓ	1.602,06	1,00	1.602,06		0,00
CONDICIONAMENT SEPULTURA, GESTIO DE RESIDUS I MOVIMENT DE LLOSA EN NINOL O CINERARI	322,18	155,00	49.937,90		0,00
CONDICIONAMENT SEPULTURA, GESTIÓ DE RESIDUS I MOVIMENT DE LLOSA EN PANTEÓ	376,11	20,00	7.522,20		0,00
COL.LOCACIÓ LÀPIDA	90,68	49,00	4.443,32		0,00
COL.LOCACIÓ LÀPIDA I VIDRIERA	106,36	15,00	1.595,40		0,00
COL.LOCACIÓ VIDRIERA	90,68	2,00	181,36		0,00
COL.LOCACIÓ LÀPIDA APAÏSADA I TIRES	240,96	2,00	481,92		0,00
COL.LOCACIÓ LÀPIDA APAÏSADA I TIRES AMB VIDRIERA	266,11	1,00	266,11		0,00
COL.LOCACIÓ VIDRIERA APAÏSADA	240,96	2,00	481,92		0,00
COST MENSUAL PER UTILITZACIÓ DEL CONTENIDOR DE RESIDUS DEL CEMENTIRI (màx. 1 contenidor mensual)	492,74	0,00	0,00		0,00
TOTALS			130.155,45		0,00